
НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від /V червня 2024 року
селище Олександрівка

Про затвердження паспорту  
бюджетної програми на 2024 рік 
(у новій редакції)

Відповідно до статті 20, підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» зі змінами, рішення Олександрівської селищної ради від 22 грудня 
2023 року № 4879 «Про бюджет Олександрівської селищної територіальної 
громади на 2024 рік» із змінами внесеними рішенням селищної ради 
від 11 червня 2024 року №5347

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік (у новій редакції) 
по головному розпоряднику коштів -  відділу соціального захисту населення, а 
саме;

КПКВК МБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах».

Начальник відділу  
соціального захисту населення Ірина А Н ТШ О ВА



ЗА Т В Е РД Ж Е Н О
Н аказ М іністерства ф інансів  У країни  26 серпня 2 014  року №  836
(у редакц ії наказу М іністерства ф інансів У країни  від 29 грудня 2018 року  №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕН О

Відділ соціального захисту населення О лександрівської селищ ної ради Кропивницького 
району К іровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

14.06.2024 №  4-осн

0800000

(код  П рограм но! класиф ікац ії видатків та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

П А С П О РТ
бю дж етн ої програм и м ісцевого бю дж ету на 2024 рік

Відділ соціальною за.місту н аселсЕ їня  Олександрівської селищної ради Кроіінвннцького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування головного  розпорядника кош тів  м ісцевого  бю дж ету)

44021779

(код  за Є Д Р П О У )

2. 08І0000

(код  П рограм но ї класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кронивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найменування в ідпов ідального  виконавця)

44021779

(код  за Є Д Р П О У )

3. 0810160 0160 0111

(код  П рограм но ї класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код  Т и пово ї пррграм ної класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ет)')

(код  Ф ункц іональної класиф ікації 
видатків та  кредитування бю дж ету)

Керівниці во і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(найм енування бю дж етної п рограм и  згідно з Т иповою  програм ною  класиф ікацією  
видатків та  кредитування м ісцевого  бю дж ету)

П54200000

(код  бю дж ету)

4. О бсяг бю дж етних при значень/бю дж етн их асигнувань 

спец іального  ф онду 0,00 гривень.

2 896 820,00 гривень, у тому чис.іі загального  фонду 2 896 820 ,00 гривень та

5. П ідстави  для виконання бю дж етн о ї програм и

К онституція  У країни; Б ю дж етний кодекс У країни; Закон У країни «П ро опл ату пр ац і»  від 24 .03 .1995  р.
Л" 108/95 -  ВР; Закон У к раїни «П ро Д ерж авни й  бю дж ет У країни на 2024 рік»; Закон У країни «П ро м ісцеве сам ов рядув ан н я  в У к раїн і »; Закон У країни «П ро служ бу в органах  
м ісц евого сам оврядуван ня»; П останова К М У  від 09 .03 .06р . Л»268 «П ро уп ор я дк ув ан н я  структури та ум ов  опл ати праці п р ац івни ків  апарату орган ів  в и к он ав ч ої влади, органів  
в и к он ав ч ої влади, органів  п р окуратури , судів  та інш их орган ів »  (зі зм інам и); Н аказ М Ф У  від 15 .06.2023р . .N»322 «П ро затв ердж ен н я  Т ипового переліку резул ьтати вн и х показників  
бю дж етних програм  м ісцевих бю дж етів  у галузі "Д ерж авн е управлінн я"»; Н аказ М Ф У  від 26 .08 .2014  р. ЛЇ! 836 «П ро деякі питання зап ровадж ен ня п р огр ам н о-ц іл ь ов ого  м етоду  
скл аданн я та виконання м ісцевих бю дж етів»  (зі зм інам и); Н аказ М ін істерства ф ін ансів  У країни від 2 0 .0 9 .2 0 1 7р.№ 793 «П ро затв ердж ен н я  ск л адов и х п р огр ам н ої к л аси ф ік ац ії видатків  
та к р еди туван ня м ісцевих бю дж етів»  (із зм інам и); П олож ення про відділ соц іал ьн ого  захи сту населення, затвердж ен ого  ріш енням  О л ек сан др ів сь к о ї сел и ш н ої ради від 22 .12 .2020  р. 
А»46; р іш ення О л ек сан др ів сь к о ї сел и ш н ої ради від 22 грудня 2023 року Л» 4879 «П ро бю дж ет  О л ек сан д р ів сь к о ї сели щ н ої т ер и т о р іа л ь н о ї гром ади на 2024 рік» з у р ахув ан н я м  внесених  
змін ріш енням  сел и щ н ої ради від 11 червня 2024 року № 5347.

6. І Елі дер ж авн о ї політики, на досягнення яких спрям ована  реалізація бю дж етн ої програм и____________________________

-Vü з/п Ціль держ авної політики

Забезпечення належного функціонування управління у сфері соціального захистх'та соціального забезпечення



7. М ета бю дж етн о ї програм и
'Забезпеченн я еф ек ти в н ої д іял ьн ост і в ідп ов ідн ого органу м ісц ев о ї влади

X

8. Завдання б ю д ж етн о ї нр о ір ам н

№  з/п Завдання

Забезпсчеиня виконання наданих законодавством повноважень

9. Н апрям и використання бю дж етних кош тів

№  з/п Н апрям и використання бю дж етних кош тів Загальний ф онд С пеціальний ф онд У сього

1 2 3 4 5
1 Заробітна плата 2 256 400,00 0,00 2 256 400,00
2 Нарахування на оплату праці 496 420.00 0.00 496 420,00
3 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 53 ООО 00 0,00 53 000,00
4 Оплата послуг {крім комунатьнпх) 55 000,00 0,00 55 000,00
5 Видатки на відрядження 4 000,00 0,00 4 000,00
6 Оплата електроенергії 15 000,00 0,00 15 000,00
7 Оплата природного газу 10 000.00 0,00 10 000,00

8 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку

5 000,00 0,00 5 000,00

9 Інші поточні видатки 2 000,00 0,00 2 000,00
У С Ь О Г О 2 896 820,00 0,00 2 896 820,00

10. П ерелік м ісцевих /  регіональних програм , іцо виконую ться у скла,ді бю дж етн о ї програм и
гривень

j4° з /п Н айм енування м іс ц е в о ї/  регіонально ї програм и Загальний фонд С пеціальний ф онд У сього

1 2 4 5
У сього 0,00

, Результативн і показники бю дж етн ої програм и

№  з/п П оказники
О диниця

виміру
Д ж ерело  інф орм ац ії Загальний  ф онд С пеціальний ф онд У сього

1 2 3 4 5 6 7
за т р а т

1 кількість штатних одиниць од. Ш татний розпис 10,00 0,00 10.00
2 витрати на оплату' праці і нарахування на заробітну плату грн. кошторис 2 752 820,00 0,00 2 752 820,00

3 витрати на матеріально-технічне забезпечення (предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар)

гри. кошторис 53 000,00 0,00 53 000,00

4 витрати на комунальні послуги та  енергоносії фН. кошторис 25 000,00 0,00 25 000,00

5 інші видатки, які не мають постіПного характеру в бю джетних 
періодах

грн. кошторис 66 000,00 0,00 66 000,00

п родукту

1 кількість листів, звернень тощо
од. Журнал рссстрації вхідної 

документації
960,00 0,00 960,00

2 кількість приГжятих нор.мативно-правових актів од. Ж урнат реєстрації складених актів 95,00 0,00 95,00

еф екти вн ості



..... ...................... ....  ■ '
і КІЛЬКІСТЬ ви кон ан и х  л и ст ів , зв ер н ен ь , заяв то щ о  на одн о го  

п р ац ів н и к а
од.

Р озрахун ков о
96,00 0,00 96,00

■;і КІЛЬКІСТЬ ц р н к н яти х  н ор м ат и в н о -п р ав о в и х  ак тів  н а  о д н о го  
п р ац ів н и к а

ол. Р о зр ах у н ко в о 9,.50 0,00 9,50

3 серед н і ви трати  на оп л ату  прац і і нарахуван н я на за р о б іт н у  п лату  
о д н іє ї ш т ат н о ї одини ц і

грн /од Р озрахун ков о
275 282,00 0,00 275 282,00

4 середн і гіитрати н.а оплату' к о м у н ал ьн и х  п осл уг та  ек ерго ігос іїв  о д н іє ї 
ш татн о ї од и н и ц і

грн /од Р озрахун ково 2 500,00 0,00 2 500,00

5 серед н і витрати  на заб езп еч ен н я  м атер іа ть н о -те х н іч н н м и  рссуреам и  
о д н іє ї ш т ат н о ї одини ц і

грм/од Р озрахун ков о
5 300,00 0,00 5 300,00

6
сере.цчі в итрати  на за б езп еч ен н я  ін ш и х  в и датк ів , як і не .мають 

постіііиог'о  х арактеру  в б ю д ж етн и х  п ер іо д ах , о д н іє ї ш татн о ї оди н и ц і грн /од
Р о зр ах у н ко в о

6 600,00 0,00 6 600,00

Н ачальник в і д д і л у  с о ц і ш ї ь н о г о  захисту населення

П О Г О Д Ж Е Н О :
Ф інансовий аілл іл Олексанлрівської селищ ної ради К ропи в н и ц ь к о г о ^ ^ с ^  
{Назва місцевого фінансового органу)

Ірина АНТШ ОВА

Н ачальник ф інансового  
К ропивннцького  раГ^

14.06.202

~»І~(^НДРШ СЬК01 СеЛИЩН' 
ГіЙ61здУе£ї^області

м . п .

(д а т а  погоа' хєіп

(В ласне їм я. Г1РВВІІ1ДН}

Валентина Ш ИЯ і А
(В ласне ім 'я , П РІЗВ И Щ Е )


